publicação deste Edital, nos termos do artigo 29 da Resolução CMED nº 2, de 16 de abril
de 2018, na Secretaria-Executiva da CMED (SCMED), que tem sede no SIA Trecho 5, Área
Especial 57, Bloco D, 3º andar. Brasília (DF) - CEP 71.205-050:

. P R O C ES S O VALOR DA MULTA

. 25351.403748/2016-75 R$ 1.257,64 (um mil duzentos e cinquenta e sete reais e
sessenta e quatro centavos)

. 25351.207790/2016-88 R$ 20.096,71 (vinte mil noventa e seis reais e setenta e
um centavos)

MARIA ILCA DA SILVA MOITINHO

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

SECRETARIA EXECUTIVA
SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA

E ABASTECIMENTO NO ESTADO DE ALAGOAS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2018 - UASG 130027